
挨拶文番号・年号部分番号 35種類の挨拶文と年号部分をお選びください。
※一部の挨拶文・賀詞・祝詞は変更できません。

 01 見本同様

 一般用
 02 本年もよろしくお願い申し上げます
 03 旧年中はお世話になりました
  本年もよろしくお願い申し上げます
 04 昨年中はいろいろとお世話になり
  心よりお礼申し上げます
  今年もどうぞよろしくお願いします
 05 新春を迎え皆様のご健康と
  ご多幸をお祈り申し上げます
 06 今年もよき年でありますように
  心よりお祈り申し上げます
 07 皆々様のご多幸を心よりお祈りいたします
  本年もどうぞよろしくお願い申し上げます

 ファミリー用
 08 家族揃って楽しいお正月を迎えました
  本年もよろしくお願い申し上げます
 09 新たな家族が誕生し賑やかな一年になりそうです
  本年も親子ともどもよろしくお願い申し上げます
 10 早いもので子供も健やかに育ちました
  皆様のご多幸をお祈り申し上げます
 11 一人増えた家族に手をやきながらも
  とても嬉しい新年です
  本年も親子共 よ々ろしくお願いいたします

 結婚用
 12 結婚して初めてのお正月を迎えました
  本年もよろしくお願い申し上げます
 13 結婚し新しい住所に転居致しました
  本年もよろしくお願い申し上げます

 転居用
 14 新しい街で新しい年を迎えました
  本年もよろしくお願い申し上げます
 15 転居致しました
  今年もよろしくお願いします
 16 引越しして窓から見える景色が変わりました
  今年もよろしくお願いいたします

 退職用
 17 昨年退職し新たな気持ちで新年を迎えました
  今後ともよろしくお願い申し上げます

 ビジネス用
 18 平素は格別のご愛顧を賜り誠に有難うございます
  本年もどうぞよろしくお願い申し上げます
 19 旧年中は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます
  本年も倍旧のご愛顧の程お願い申し上げます
 20 年頭に際し益々のご発展をお祈りいたします
  本年も尚一層のお引き立てとご愛顧の程
  お願い申し上げます
 21 旧年はお引立てありがとうございました
  本年もよろしくお願い申し上げます

 オリジナル
 22 オリジナル文章（＋1,650円）
  ※お客様のオリジナル文章を入れる事が出来ます

 年号部分
 23 令和4年　元旦 ※挨拶文の最後に入れます
 24 令和4年　元旦 ※挨拶文の最初に入れます
 25 2022年　元旦 ※挨拶文の最後に入れます
 26 2022年　元旦 ※挨拶文の最初に入れます
 27 年号なし

 喪中用
 28 喪中につき年頭のご挨拶を失礼させていただきます
  ○月に父○○○が○歳にて永眠いたしました
  ここに本年中賜りましたご厚情を深謝いたしますと共に
  明年も変わらぬご厚誼のほど心よりお願い申し上げます
 29 喪中につき新年のご挨拶をご遠慮申し上げます
  ○月に父○○○が○歳にて永眠いたしました
  ここに本年中賜りましたご厚情を深謝いたしますと共に
  明年も変わらぬご厚誼のほど心よりお願い申し上げます
 30 喪中につき年末年始のご挨拶をご遠慮させていただきます
  父○○○が○月○日に○歳で永眠いたしました
  ここに本年中賜りましたご厚情を深謝申し上げます
  明年も変わらぬご厚誼のほどお願い申し上げます
 31 喪中につき年始のご挨拶を失礼させていただきます
  父○○○が○月○日に○歳で永眠いたしました
  皆様にはどうぞよいお年をお迎えください
  寒さに向う折からご自愛のほどお祈り申し上げます
 32 ○月に父が他界いたしましたため
  年末年始のご挨拶を失礼させていただきます
  生前中に賜りましたご厚情を深謝いたしますと共に
  明年も変わらぬご厚誼のほどお願い申し上げます
 33 喪中につき年末年始のご挨拶を
  失礼させていただきます
  本年中賜りましたご厚情を深謝申し上げます
  明年も変わらぬご厚誼のほどお願い申し上げます
 34 オリジナル文章（＋1,650円）
  ※お客様のオリジナル文章を入れる事ができます

 寒中用
 35 新年早々年始をいただきありがとうございました
  昨年服喪中につき新年のご挨拶は
  ご遠慮させていただきました
  寒さ厳しい折から皆々様のご健勝をお祈り申し上げます


